
г ^

АДМ ИНИСТРАЦИЯ САРАШ ЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ БАРДЫ МСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019 №18

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов 
на территории Сарашевского сельского поселения

V *

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», п.12 ст.2 Закона Пермского края 
от 22.12.2014 № 416-ГЖ «О закреплении дополнительных вопросов местного 
значения за сельскими поселениями Пермского края и о внесении изменения 
в Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», Устава 
Сарашевского сельского поселения

Администрация Сарашевского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Сарашевского сельского 
поселения (Приложение 1).

2. Утвердить схему и план размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территориии Сарашевского 
сельского поселения (Приложение 2).

3. Настоящее постановлен»
4. Контроль исполнения

Глава сельского поселения 
Администрации Сарашевсю
сельского поселения ^ V  Р.Ш. Тимганов

в силу с момента подписания, 
ого постановления оставляю за собой.

о



( (
Приложение 1
к постановлению администрации 
Сарашевского сельского поселения №18 от 
18.03.2019г

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Савинского сельского поселения

№
п\п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов
Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов

Данные о 
собственни 

ке мест 
(площа- 

док)
накопле­

ния
твердых
комму-

нальных
отходов

Данныеоб 
источниках 
образования 
твердыхкомму 
нальных отходов

Год
установки

адрес места 
нахождения, схема 
размещения мест 
(площадок)накопления 
твердых коммунальных 
отходов (согласно 
приложениям)

географи
ческие

координа­
ты

исполь
зуемое

покрытие

Площад 
ь кв.м.

размещенные и 
планируемые к 
размещению 
контейнеры и 

бункеры
количе

с-тво
объем, 
куб.м. 1 

ед
1

с.Сараши Пересечение 
по ул.Пушкина-Титова

56.777124,
55.753480

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С а р а ш е в с к о го

с ел ь ск о г о

п о се л е н и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2020

2

с.Сараши Пересечение 
ул. Сведлова -Полевая

56.769928,
55.765496

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С а р а ш е в с к о го

с е л ь ск о го

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2020

3

с.Сараши ул.Салавата 
Юлаева, 8

56.776167,
55.741726

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С ар а ш е в с к о го

с ел ь ск о г о

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2021



с <
грунт 1,5 2 0,75 Адми,4

с.Сараши Пересечение 
ул.Советская-Мичурина

56.775664,
55.751237

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С ар а ш е в с к о го

с ел ь ск о го

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2021

5

с.Сараши ул.Ленина, 
66

56.775420,
55.764794

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я  

С ар а ш е в с к о го  

с ел ь ск о го  

п о сел ен и я________

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2022

6
с.Сараши Пепесичение 
ул. Школьная - 
Олимпийская

56.773294,
55.741292

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С ар а ш е в с к о го

с е л ь ск о го

п о се л е н и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2022

7

с.Сараши ул.Чапаева 38

56.772429,
55.758064

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С а р а ш е в с к о го

с ел ь ск о г о

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2022

8 ц.Усть-Анаш, 
ул.Ленина, 44

56.810954,
55.662393

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С а р а ш е в с к о го

с ел ь ск о г о

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2019

9 с.Султанай,
пересечение ул.Ленина- 
Советская

56.812460,
55.704208

грунт 1,5 2 0,75
А д м и н и с т р ац и я

С ар а ш е в с к о го

с е л ь ск о го

п о сел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2019

10 С.Танып, ул Школьная, 
14

56.774170,
55.832203

грунт 1,5 2 0,75 А д м и н и с т р ац и я

С ар а ш е в с к о го

с ел ь ск о го

п осел ен и я

Постановление 
№16 от 05.03.2019г

2019



Приложение 2
к постановлению администрации Сарашевского 
сельского поселения №18 от 18.03.2019г

Схема размещение места (площадки) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории Сарашевского сельского поселения







№7

№8



№9



№11


